XIV. fol. 193. *Johannis Fa-*  
*bri Iudicium de Riegeri cuiusdam*  
*Libello Zwingiano inscrip-*  
*tum: Kurze vnderricht vnd ab-*  
*lainung uber N. Riegers Zwingli-*  
*schen Yersal. Ipsi Fabri manu*  
*passim interpolatum et refectum*  
*est, dirigiturque ad Ferdinandum*  
*Regem, qui Fabri sensum expe-*  
*tierat. Damnat vero hic et re-*  
*fellit ea, quae in Libello circa*  
*sacram Caenam et cultum Ima-*  
*ginum erronea notaverat.*

## CCCCLXI.

Codex chartaceus lat. germ. <sup>269</sup>  
Sec. XVI. Folior. 254. f. conti-  
net varia ad Religionis in Ger-  
mania